

**MG Energy ApS
Strædet 27
4581 Rørvig**

CVR-nr. 41 10 37 01

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. juni 2022

Peter Guldager Christiansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MG Energy ApS
Strædet 27
4581 Rørvig

CVR-nr.

41 10 37 01

Regnskabsår

1. januar - 31. december.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Selskabets direktion

Peter Guldager Christiansen
Morten Østergård Guldager

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 9.775.102, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2021 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-57.074	-150
Resultat af andre kapitalandele		503.756	868
Finansielle indtægter		12.164.986	4.536
Finansielle omkostninger	1	<u>-147.000</u>	<u>-140</u>
Resultat før skat		12.464.668	5.114
Skat af årets resultat		<u>-2.689.566</u>	<u>-521</u>
Årets resultat		<u>9.775.102</u>	<u>4.593</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.775.102</u>	<u>4.593</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 tkr.</u>
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.922.537</u>	<u>10.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.922.537</u>	<u>10.415</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>250.000</u>	<u>8</u>
Værdipapirer	2	<u>39.362.951</u>	<u>28.508</u>
Likvide beholdninger		<u>95.713</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.708.664</u>	<u>28.516</u>
Aktiver i alt		<u>50.631.201</u>	<u>38.931</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>40.471.323</u>	<u>30.696</u>
Egenkapital i alt		<u>40.521.323</u>	<u>30.746</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.514.469	806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.938	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.328	171
Øvrige gældsforpligtelser		<u>7.373.143</u>	<u>7.170</u>
		<u>10.109.878</u>	<u>8.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.109.878</u>	<u>8.185</u>
Passiver i alt		<u>50.631.201</u>	<u>38.931</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	30.696.221	0	30.746.221
Udbetalt udbytte			0	0
Overført af årets resultat		9.775.102	0	9.775.102
Egenkapital 31. december	50.000	40.471.323	0	40.521.323

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	3.394	0
Andre finansielle omkostninger	143.606	140
	<u>147.000</u>	<u>140</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	39.362.951	28.508
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	11.667.098	4.139

3. Eventualposter m.v.

Der er en ikke indbetalt resthæftelse på K/S-projekter på i alt kr. 9,2 mio.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MG Energy Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
